
 

 

              
 

Červen 2024 
 
Milí žáci, 
 
děkujeme za váš zájem studovat na naší škole.  
 
Zahájení školního roku 2024/2025 pro žáky 1. ročníků studijních oborů se koná  

2. září (pondělí) 2024 v 9.30 hod. v aule školy (2. patro) ul. Osvoboditelů 380, účast 
rodičů vítána. 

Program: -     základní informace ke studiu 
- seznámení s třídními učiteli 
- termín třídní schůzky pro 1. ročníky 
- dotazy rodičů 

 
První týden v září žáci 1. ročníků obdrží potvrzení o studiu, které je nutné předat do  

8. dnů zdravotní pojišťovně vašeho dítěte 

 
 
Studenti oboru strojírenství si před zahájením školního roku sami zakoupí Strojnické tabulky, 
autoři J. Leinveber, J. Řasa, P. Vávra.  
Učebnice cizích jazyků škola objedná hromadně dle počtu studentů. Platba za jazykové 
učebnice se uskuteční až při jejich předání. 
 
 
 
       Mgr. Simona Vágnerová, v.r. 
       ředitelka OA a SOŠ gen. Fr. Fajtla Louny 
 
 
 
  
 


